ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» мая 2015 г. № 297-пп
г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Магаданской области

 и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Магаданской области от 25 мая

2006 г. № 153-па «О порядке предоставления мер социальной поддержки

неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых или

социальных пенсий по старости или по инвалидности, выезжающим на

постоянное место жительства за пределы Магаданской области»;

- пункт 2 постановления администрации Магаданской области

от 20 ноября 2008 г. № 465-па «О внесении изменений в некоторые

постановления администрации Магаданской области»;

- пункты 1 и 5 постановления администрации Магаданской области

от 01 апреля 2009 г. № 124-па «О внесении изменений в некоторые

постановления администрации Магаданской области»;

- постановление администрации Магаданской области от 22 сентября

2011 г. № 679-па «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 25 мая 2006 г. № 153-па»;

- постановление администрации Магаданской области от 19 января

2012 г. № 6-па ««О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 25 мая 2006 г. № 153-па»;

- постановление администрации Магаданской области от 04 июня

2012 г. № 388-па «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 25 мая 2006 г. № 153-па»;

- пункт 6 постановления Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 353-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный